
UCHWAŁA NR 5/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2022 rok oraz przyjęcia 
i przekazania do publikacji na stronie Urzędu Zamówień Publicznych oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej planu postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk, 2018 poz. 1207), §15 
ust. 3 Zasad sporządzania planów zamówień publicznych, planu postępowań o udzielenie zamówień oraz 
sprawozdania o udzielonych zamówieniach publicznych przyjętych Zarządzeniem Nr 58/2020 
Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 listopada 2020r. oraz 
art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Plan zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2022 rok stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podlega publikacji na stronie Urzędu Zamówień Publicznych oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko–
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 1



Lp.
Nr PZPU (kol.2/kol.1/

kol.3/kol.5/
rok)

Departament
/Biuro

Nazwa zamówienia
Rodzaj

zamówienia
(D/U/RB)

Kod i nazwa CPV
 Wartość

zamówienia (netto
zł) 

 Wartość zamówienia
stanowiąca podstawę
wyboru trybu (netto

zł) 

Planowany
okres

wszczęcia
postępowania

(kwartał)

Przewidywany tryb/procedura udzielenia
zamówienia

Data
wprowadzeni

a do PZPU

Data
wprowadzeni

a zmiany

Dodatkowe
informacje/Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 PZPU/1/DZ/U/2022 DZ
Organizacja Konwnetów
Delegatów Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

U
55120000-7 
Usługi hotelarskie w zakresie
spotkań i konferencji

56 900,00 zł 126 900,00 zł I i III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11 2 odrębne zamówienia
 pozycje 1 i 194
łączą się 

2 PZPU/2/DZ/D/2022 DZ
Zakup materiałów i akcesoriów
dla Członków Zarządu GZM 

D
 30190000-7 
Różny sprzęt i artykuły biurowe

  8 100,00 zł 44 100,00 zł I - IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 2, 207 i
208 łączą się

3 PZPU/3/DZ/D/2022 DZ
Zakup artykułów spożywczych
na potrzeby sekretariatów
urzędu GZM

D
15000000-8 
Żywność, napoje, tytoń i
produkty pokrewne

  48 750,00 zł 48 750,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

4 PZPU/4/DZ/D/2022 DZ
Sukcesywny zakup
kompozycji kwiatowych

D
03121210-0
kompozycje kwiatowe

  5 980,00 zł 5 980,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

5 PZPU/5/DZ/U/2022 DZ
Usługi cateringowe na
oficjalne spotkania urzędu
GZM

U
55300000-3 
Usługi restauracyjne i
dotyczące podawania posiłków

89 000,00 zł 89 000,00 zł I - IV 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

6 PZPU/6/DZ/U/2022 DZ
Usługi resturacyjne na
oficjalne spotkania urzedu
GZM

U

  55000000-0 
Usługi hotelarskie,
restauracyjne i handlu
detalicznego

27 200,00 zł 97 200,00 zł I - IV 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 6 i 154
łączą się

7 PZPU/7/DZ/U/2022 DZ
Wynajem pomieszczeń na
potrzeby Zgromadzenia GZM

U

70220000-9 
Usługi wynajmu lub leasingu
nieruchomości innych niż
mieszkalne

  16 200,00 zł 16 200,00 zł I - IV 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

8 PZPU/8/DZ/U/2022 DZ Usługi przewodnickie U
793422002-5
Usługi w zakresie promocji 

  9 700,00 zł 14 700,00 zł I - IV 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 8 i 122
łączą się

9 PZPU/9/DZ/U/2022 DZ Usługi transportowe U

 60170000-0 
Wynajem pojazdów
przeznaczonych do transportu
osób wraz z kierowcą

5 600,00 zł 55 600,00 zł I - IV 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 9 i 156
łaczą się

10 PZPU/10/DZ/U/2022 DZ
Pisemne tłumaczeniem
dokumentów

U
79530000-1
Usługi w zakresie tłumaczeń
pisemnych

  4 000,00 zł 127 200,00 zł I - IV 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 10, 152 i
246 łączą się

13

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDU METROPOLITALNEGO GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 1



11 PZPU/11/DZ/U/2022 DZ

Zakup mediów w  prasie
regionalnej i lokalnej  (zakup
mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

 79341000-6   Usługi
reklamowe, 79342000-3 Usługi
marketingowe, 79342200-5
Usługi w zakresie promocji

55 000,00 zł 97 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 11, 99 i 185
łączą się

12 PZPU/12/DZ/U/2022 DZ

Zakup mediów w internecie
oraz prowadzenie działań w
mediach społecznościowych
(zakup mediów, publikacja
ogłoszeń na portalach
internetowych, działania na
profilu społecznościowym
Facebook, Youtube etc.)

U

 79341000-6     Usługi
reklamowe,  79342000-3 Usługi
marketingowe, 79342200-5
Usługi w zakresie promocji

49 000,00 zł 124 829,27 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 12, 62 i
101 łączą się

13 PZPU/13/DZ/U/2022 DZ
Usługi fotograficzne
(wykonanie zdjęć, wykonanie
sesji zdjęciowych)

U
79961000-8 Usługi
fotograficzne

25 000,00 zł 55 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 13 i 105
łączą się

14 PZPU/14/DZ/D/2022 DZ
Zakup zdjęć (zakup gotowych
zdjęć, zakup dostępu do bazy
zdjęć)

D 22315000-1  Fotografie 50 000,00 zł 60 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 14 i 106
łączą się

15 PZPU/15/DZ/U/2022 DZ
Usługi doradcze i eksperckie z
zakresu działań promocyjnych
public relations  

U
79341100-7 Doradcze usługi
reklamowe

15 000,00 zł 125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 15, 112 i
113 łączą się

16 PZPU/16/DZ/U/2022 DZ

Usługi w zakresie promocji i
reklamy (zakup pozostałych -
pojedynczych, jednorazowych
usług realizowanych na
otwartym rynku wykonawców -
nie będących kampaniami
promocyjnymi)

U

793422002-5 Usługi w zakresie
promocji, 79341000-6 Usługi
reklamowe

62 500,00 zł 125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 16 i 116
łączą się

17 PZPU/17/DZ/U/2022 DZ

Usługi organizacji konferencji,
paneli dyskusyjnych,
warsztatów i innych (z
wyłączeniem imprez
masowych, plenerowych i
festiwali)

U

80590000-6, Usługi
seminaryjne, 79951000-5 Usługi
w zakresie organizowania
seminariów

70 000,00 zł 95 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 17 i 119
łączą się

18 PZPU/18/DZ/U/2022 DZ

Zakup mediów w  prasie
ogólnopolskiej i branżowej
(zakup mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

79341000-6  Usługi reklamowe,
79342000-3  Usługi
marketingowe, 79342200-5
Usługi w zakresie promocji

62 500,00 zł 122 500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 18, 98 i159
łączą się

19 PZPU/19/DZ/U/2022 DZ

Zakup czasu antenowego lub
audycji od dostawców
audiowizualnych lub
radiowych usług medialnych 

U

92200000-3 - usługi radiowe i
telewizyjne
92210000-6 - usługi radiowe 
92220000-9 usługi telewizyjne 

62 500,00 zł 87 500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 19 i 100
łączą się

20 PZPU/20/DZ/U/2022 DZ

Wynajem sprzętu i
wyposażenia na potrzeby
organizowanych konferencji
prasowych

U
32000000-3 Sprzęt radiowy,
telewizyjny, komunikacyjny,
telekomunikacyjny i podobny  

2 000,00 zł 2 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

21 PZPU/21/DZ/U/2022 DZ

Usługa w zakresie
Monitorowania i udostępniania
przeglądu mediów
elektronicznych oraz prasy,
radia 
i telewizji w 2023 roku

U
92400000-5 Usługi świadczone
przez agencje informacyjne

10 000,00 zł 10 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

22 PZPU/22/DZ/U/2022 DZ

Usługi insertu polegające na
dodaniu do gazety elementów
uzupełniających jak np..
Foldery, ulotki, gadżety, inne
czasopisma

U 79341000-6 usługi reklamowe 125 000,00 zł 125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 2



23 PZPU/23/DZ/U/2022 DZ
Usługi drukowania rolowego
(m.in. gazety)

U
79800000-2 Usługi drukowania i
powiązane

172 000,00 zł 172 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2022-01-11

24 PZPU/24/DZ/U/2022 DZ
Usługi dystrybucji i kolportażu
materiałów (ulotek, gazet itp..)

U
79342200-5 Usługi w zakresie
promocji

60 000,00 zł 60 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

25 PZPU/25/FZ/U/2022 FZ
Analizy i doradztwo związane
z dofinansowaniem projektów
ze źródeł zewnętrznych.

U
66171000-9 Doradztwo
finansowe

  81 300,81 zł 81 300,81 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

26 PZPU/26/IN/D/2022 IN Zakup sprzętu komputerowego D
30230000-0 - zakup sprzętu
komputerowego

528 455,28 zł 853 658,53 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
 pozycje 26 i 58
łączą się 

27 PZPU/27/IN/D/2022 IN
Zakupy specjalistycznego
sprzętu serwerowego

D
30230000-0 - zakup sprzętu
komputerowego
48820000-2 - serwery

406 504,07 zł 406 504,07 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

28 PZPU/28/IN/U/2022 IN
Przedłużenie subskrypcji
pakietu do obróbki grafiki i
wideo

U

48322000-1 - pakiety
oprogramowania graficznego
48328000-3 - pakiety
oprogramowania do
przetwarzania obrazów

28 455,28 zł 28 455,28 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

29 PZPU/29/IN/D/2022 IN
Zakup subskrypcji (rocznych i
miesięcznych) pakietu
biurowego.

D

64216120-0 - usługi poczty
elektronicznej
48310000-4 - pakiety
oprogramowania do tworzenia
dokumentów

406 504,07 zł 406 504,07 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

30 PZPU/30/IN/U/2022 IN

Program do budżetowania (np.
PlanB i Rejestr
Zaangażowania Środków
Budżetowych).

U

48440000-4 - pakiety
oprogramowania do analizy
finansowej i
rachunkowości/księgowości

12 195,12 zł 12 195,12 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

31 PZPU/31/IN/U/2022 IN

Utrzymanie, rozbudowa i
wsparcie autorskie programów
kadrowo-płacowego i
finansowego-księgowego (np.
Quorum).

U

48450000-7 - pakiety
oprogramowania do rozliczania
czasu lub zarządzania
zasobami ludzkimi
48440000-4 - pakiety
oprogramowania do analizy
finansowej i
rachunkowości/księgowości
48920000-3 - pakiety
oprogramowania do
automatyzacji prac biurowych

27 967,48 zł 27 967,48 zł I,II,IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

32 PZPU/32/IN/U/2022 IN
Subskrypcja i rozbudowa
programu do legislacji
dokumentów. (np Legislator).

U
48310000-4 - pakiety
oprogramowania do tworzenia
dokumentów

3 360,00 zł 3 360,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

33 PZPU/33/IN/U/2022 IN
Subskrypcja oprogramowania
w zakresie informacji prawnej
(np. WoltersCluver).

U
48810000-9 - systemy
informacyjne

9 161,32 zł 9 161,32 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

34 PZPU/34/IN/U/2022 IN

Subskrypcja oprogramowania
w zakresie prawa
administracyjnego (np.
InforLex).

U
48517000-5 - pakiety
oprogramowania
informatycznego

8 943,09 zł 8 943,09 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 3



35 PZPU/35/IN/U/2022 IN

Świadczenie usług
konserwacyjno - serwisowych
infrastruktury systemu
serwerowni biur Urzędu
Metropolitalnego GZM i
Zarządu Transportu
Metropolitalnego

U

50312000-5 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji sprzętu
komputerowego
71356300-1 - usługi wsparcia
technicznego
50312100-6 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
komputerów głównych
72700000-7 - usługi w zakresie
sieci komputerowej
50730000-1 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji układów
chłodzących
50341000-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji urządzeń
telewizyjnych
42961100-1 - system kontroli
dostępu
50532400-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznego sprzętu
przesyłowego
50711000-2 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznych instalacji
budynkowych
48518000-2 - pakiety
oprogramowania emulującego
48920000-3 - pakiety
oprogramowania do
automatyzacji prac biurowych
48517000-5 - pakiety
oprogramowania
informatycznego

325 203,25 zł 1 279 181,82 zł I przetarg nieograniczony 2021-12-21
pozycje 35,36 i 37
łączą się 

36 PZPU/36/IN/U/2022 IN

Serwis infrastruktury CPD –
UPS w ramach utrzymania
systemu ŚKUP w okresie
przejściowym

U

50730000-1 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji układów
chłodzących
50341000-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji urządzeń
telewizyjnych
42961100-1 - system kontroli
dostępu
50532400-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznego sprzętu
przesyłowego
50711000-2 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznych instalacji
budynkowych

897 068,00 zł 1 279 181,82 zł I przetarg nieograniczony 2021-12-21
pozycje 35,36 i 37
łączą się 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 4



37 PZPU/37/IN/U/2022 IN
Serwis klimatyzacji w
serwerowni Centrum
Przetwarzania Danych 3 

U
50730000-1 Usługi w zakresie
napraw i konserwacji układów
chłodzących 

56 910,57 zł 1 279 181,82 zł I przetarg nieograniczony 2021-12-21
pozycje 35,36 i 37
łączą się 

38 PZPU/38/IN/U/2022 IN

Utrzymanie witryn
internetowych.
Wykup domen internetowych.
Certyfikaty bezpieczeństwa.

U

72417000-6 - nazwy domen
internetowych
72400000-4 - usługi internetowe
72415000-2 - usługi hostingowe
dla stron WWW

12 195,12 zł 12 195,12 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

39 PZPU/39/IN/U/2022 IN
Utrzymanie i subskrypcja
oprogramowania (zdalnego
zarządzania komputerami).

U

72000000-5 - usługi
informatyczne: konsultacyjne,
opracowywania
oprogramowania, internetowe i
wsparcie
72260000-5 - usługi w zakresie
oprogramowania

2 439,02 zł 2 439,02 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

40 PZPU/40/IN/U/2022 IN
Subskrypcje oprogramowania
antywirusowego na potrzeby
biura GZM/ZTM

U

48761000-0 - pakiety
oprogramowania
antywirusowego
48760000-3 - pakiety
oprogramowania do ochrony
antywirusowej

121 951,22 zł 121 951,22 zł I,III,IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

41 PZPU/41/IN/U/2022 IN
Konto deweloperskie na
potrzeby publikacji aplikacji
mobilnych

U
72416000-9 - dostawcy usług
aplikacyjnych

767,32 zł 767,32 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

42 PZPU/42/IN/U/2022 IN
Usługa subskrybcji portalu
szkoleniowego 

U

80420000-4 - usługi e-lerning
72212931-4 - usługi
opracowywania
oprogramowania szkoleniowego

20 487,80 zł 20 487,80 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

43 PZPU/43/IN/U/2022 IN

Utrzymanie centrali
telefonicznej  oraz usług VoIP
dla punktów POP.
Utrzymanie łączności z
punktami POP z
wykorzystaniem VOiP.

U

48218000-9 - pakiety
oprogramowia zarządzającego
licencjami
32551200-2 - cetrale
telefoniczne
64215000-6 - usługi telefonii
internetowej

40 650,41 zł 40 650,41 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

44 PZPU/44/IN/U/2022 IN

Wsparcie serwisowe
internetowej aplikacji
wyszukiwarki połączeń oraz
innych serwisów
internetowych zamawiającego

U
72420000-0 usługi w zakresie
rozwijania internetu 71356300-1
usługi wsparcia technicznego

69 105,69 zł 69 105,69 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

45 PZPU/45/IN/U/2022 IN

Konsultacje eksperckie i
wsparcie w zakresie
bieżącego utrzymaniea
rozwoju infrastruktury
sieciowej

U

72610000-9 - usługi doradcze i
dodatkowe w zakresie sprzętu
komputerowego
72700000-7 - usługi w zakresie
sieci komputerowej

42 134,40 zł 42 134,40 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

46 PZPU/46/IN/U/2022 IN

Opłata za korzystanie z
telefonicznych 2 traktów
cyfrowych na potrzeby
połączeń telefonicznych Biura
ZTM 

U

64215000-6 - usługi telefonii
internetowej (IP)
79511000-9 - usługi operatorów
telefonicznych

10 075,61 zł 10 075,61 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 5



47 PZPU/47/IN/U/2022 IN
Zlecenie analiz i ekspertyz
związanych z obsługą
systemów informatycznych

U

71621000-7 - usługi w zakresie
analizy i konsultacji technicznej
79111000-5 - usługi w zakresie
doradztwa prawnego

113 821,14 zł 113 821,14 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

48 PZPU/48/IN/U/2022 IN
Audyt bezpieczeństwa
Systemów Informatycznych

U
72810000-1 - usługi audytu
komputerowego

406 504,07 zł 406 504,07 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

49 PZPU/49/IN/U/2022 IN

Świadczenie usług
serwisowych
pogwarancyjnego sprzętu
komputerowego, drukarek,
serwerów, itp. 

U

50320000-4 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
komputerów osobistych
50310000-1 - naprawy
komputerowych urządzeń
peryferyjnych

98 373,98 zł 98 373,98 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

50 PZPU/50/IN/U/2022 IN

Zapewnienie usługi APN
ŚKUP.PL  w ramach
utrzymania systemu ŚKUP w
okresie przejściowym

U
64212600-1 - usługi
rozszerzania danych dla
rozwoju GSM (EDGE)

113 344,65 zł 113 344,65 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

51 PZPU/51/IN/U/2022 IN

Zapewnienie usługi transmisji
danych – Internet w ramach
obsługi w ramach utrzymania
systemu ŚKUP w okresie
przejściowym

U
72411000-4 - dostawcy usług
internetowych (ISP)

56 203,21 zł 56 203,21 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

52 PZPU/52/IN/U/2022 IN

Zapewnienie dzierżawy łącz
światłowodowych w ramach
utrzymania systemu ŚKUP w
okresie przejściowym

U

32412000-4 - sieci
komunikacyjne
72318000-7 - usługi przesyłu
danych

18 662,41 zł 18 662,41 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

53 PZPU/53/IN/U/2022 IN
Obsługa priorytetów dla
zewnętrznych systemów ITS

U

72265000-0 usługi konfiguracji
oprogramowania
72263000-6 usługi wdrażania
oprogramowania
72262000-9 usługi rozbudowy
oprogramowania
72240000-9 usługi analizy
systemu i programowania
72220000-3 usługi doradcze w
zakresie systemów i doradztwo
techniczne

129 000,00 zł 129 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

54 PZPU/54/IN/U/2022 IN

Wykonanie usługi subskrypcji i
wsparcia technicznego dla
serwerowego oprogramowania
do wirtualizacji serwerów
VMware vSphere 6

U
48518000-2 - pakiety
oprogramowania emulującego

94 166,61 zł 94 166,61 zł I, IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

55 PZPU/55/IN/U/2022 IN
Usługa subskrypcji i wsparcia
dla serwerowych systemów
operacyjnych RED HAT

U
48517000-5 - pakiety
oprogramowania
informatycznego

39 837,40 zł 39 837,40 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

56 PZPU/56/IN/U/2022 IN

Usługa subskrypcji dla
urządzeń ochrony sieci
informatycznej (Fortigate) oraz
urządzeń sieciowych

U
72710000-0 - usługi w zakresie
lokalnej sieci komputerowej

81 300,81 zł 81 300,81 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

57 PZPU/57/IN/U/2022 IN
Zakupy kontrolne na potrzeby
biletowych systemów
informatycznych

U
60112000-6 usługi w zakresie
publicznego transportu
drogowego

24 390,24 zł 26 390,24 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 57 i 193
łączą się

58 PZPU/58/IN/D/2022 IN Zakup sprzętu sieciowego D
32422000-7 Elementy składowe
sieci

325 203,25 zł 853 658,53 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
 pozycje 26 i 58
łączą się 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 6



59 PZPU/59/IN/D/2022 IN
Zakup subskrypcji rocznej
oprogramowania Polly do
wideokonferencji

D
48515000-1 pakiety
oprogramowania do
wideokonferencji

3 840,00 zł 3 840,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

60 PZPU/60/IN/U/2022 IN
Badanie instalacji elektrycznej
układu zasilania

U 71314100-3 Usługi elektryczne 2 439,02 zł 2 439,02 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

61 PZPU/61/IN/U/2022 IN

Produkcja filmu informacyjno-
promocyjnego projektu
System Dynamicznej
Informacji Pasażerskiej II

U

92111250-9 Produkcja filmów
informacyjnych
92111210-7 Produkcja filmów
reklamowych

14 634,15 zł 114 634,15 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 61 i 104
łączą się

62 PZPU/62/IN/U/2022 IN

Przeprowadzenie działań
promocyjnych w internecie
projektu System Dynamicznej
Informacji Pasażerskiej II

U
79341000-6 Usługi reklamowe
79342200-5 Usługi w zakresie
promocji

26 829,27 zł 124 829,27 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 12, 62 i
101 łączą się

63 PZPU/63/IN/U/2022 IN

Chmurowe Centrum
Przetwarzania dla transportu
publicznego (Usługa chmury
publicznej)

U

72310000-1 Usługi
przetwarzania danych
72300000-8 - Usługi w zakresie
danych
72317000-0 - sługi
przechowywania danych
72410000-7 - Usługi dostawców

1 463 414,63 zł 1 463 414,63 zł II przetarg nieograniczony 2021-12-21

64 PZPU/64/IN/U/2022 IN
Rozwój Systemu Dynamicznej
Informacji Pasażerskiej II

U

48813000-0 System informacji
ruchu pasażerskiego
48813100-1 Elektroniczne
tablice informacyjne
48813200-2 System informacji
pasażerskiej czasu
rzeczywistego

813 008,13 zł 813 008,13 zł I
procedura regulaminowa zamówienie sektorowe
poniżej progów unijnych

2021-12-21

65 PZPU/65/IN/U/2022 IN

Udzielenie licencji na
korzystanie z systemu BIPLO
umożliwiającego prowadzenie
strony BIP GZM

U
48810000-9 Systemy
informacyjne 

5 691,06 zł 5 691,06 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

66 PZPU/66/IN/U/2022 IN

Usługa przeniesienia i
konfiguracja serwerowni CPD
1 dla potrzeb Urzędu
Metropolitalnego

U

72610000-9 Usługi dodatkowe
w zakresie sprzętu
komputerowego
72700000-7 Usługi w zakresie
sieci komputerowej

121 951,22 zł 121 951,22 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

67 PZPU/67/IN/D/2022 IN
Zakup oprogramowania do
analizy ryzyka wraz ze
szkoleniem

D

79632000-3 Szkolenie
pracowników 
48700000-5 Pakiety
oprogramowania użytkowego 

5 284,55 zł 5 284,55 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

68 PZPU/68/IN/D/2022 IN
Zakup oprogramowania MDM
do urządzeń mobilnych

D
48700000-5 Pakiety
oprogramowania użytkowego 

162 601,63 zł 162 601,63 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

69 PZPU/69/IN/D/2022 IN
Zakup stacjonarnych aparatów
telefonicznych VoIP

D
32550000-3 Sprzęt telefoniczny
32520000-4 Sprzęt i kable
telekomunikacyjne 

8 130,08 zł 8 130,08 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

70 PZPU/70/IN/D/2022 IN
Zakup oprogramowania FME
Desktop do map

D
48700000-5 Pakiety
oprogramowania użytkowego 

8 130,08 zł 8 130,08 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

71 PZPU/71/IN/D/2022 IN
Zakup dodatkowych licencji do
backupu na serwery SDIP 2

D
48218000-9 Pakiety
oprogramowania
zarządzającego licencjami 

162 601,63 zł 512 195,12 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 71, 72 i 73
łączą się

72 PZPU/72/IN/D/2022 IN
Zakup dodatkowych licencji do
backup skrzynek pocztowych 

D
48218000-9 Pakiety
oprogramowania
zarządzającego licencjami 

24 390,24 zł 512 195,12 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 71, 72 i 73
łączą się

73 PZPU/73/IN/D/2022 IN
Zakup dodatkowych licencji do
backupu na serwery blade 2 w
CPD 3

D
48218000-9 Pakiety
oprogramowania
zarządzającego licencjami 

325 203,25 zł 512 195,12 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 71, 72 i 73
łączą się

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 7



74 PZPU/74/IN/U/2022 IN
Wsparcie w zakresie
bezpieczeństwa, analiza
ryzyka

U
72810000-1 - usługi audytu
komputerowego

105 691,06 zł 105 691,06 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

75 PZPU/75/IŚ/U/2022 IŚ
Organizacja wydarzenia
Metropolitalne Dni Energii

U
79952000-2 – usługi w zakresie
organizacji imprez

70 000,00 zł 70 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

76 PZPU/76/IŚ/U/2022 IŚ

Wynajem nieruchomości na
potrzeby organizacji
wydarzenia Metropolitalne Dni
Energii

U

70130000-1 – wynajem
nieruchomości stanowiących
własność
70220000-9 – usługi wynajmu
lub leasingu nieruchomości
innych niż mieszkalne

60 000,00 zł 60 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

77 PZPU/77/IŚ/U/2022 IŚ

Świadczenie usług
organizacyjnych,
merytorycznych oraz
promocyjnych w zakresie
organizacji wydarzenia
Metropolitalny Climathon

U

79342200-5 – usługi w zakresie
promocji
79952000-2 – usługi w zakresie
organizacji imprez
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

78 PZPU/78/IŚ/U/2022 IŚ

Świadczenie usług
organizacyjnych,
merytorycznych oraz
promocyjnych w zakresie
organizacji spotkań Klubu
Myśli Ekologicznej

U

79342200-5 – usługi w zakresie
promocji
79952000-2 – usługi w zakresie
organizacji imprez
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego

65 000,00 zł 65 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

79 PZPU/79/IŚ/U/2022 IŚ

Kompleksowa usługa
promocyjno-edukacyjna w
ramach projektu Metropolitalne
Łąki Kwietne

U
63711200-8 – usługi w zakresie
ruchomych warsztatów

325 000,00 zł 325 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

80 PZPU/80/IŚ/U/2022 IŚ

Świadczenie usług
organizacyjnych,
merytorycznych oraz
promocyjnych w zakresie
organizacji konferencji
Stormwater Poland

U

92312210-6 – usługi
świadczone przez autorów
79342200-5 – usługi w zakresie
promocji

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

81 PZPU/81/IŚ/U/2022 IŚ

Działania wspierające
wdrożenie na obszarze GZM
Porozumienia Burmistrzów na
rzecz klimatu i energii

U
71241000-9 – studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

40 000,00 zł 40 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

82 PZPU/82/IŚ/U/2022 IŚ

Kampania informacyjno-
edukacyjna dotycząca
zagrożeń związanych z niską
emisją w ramach realizacji
programu STOP SMOG

U

80400000-7 – usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego
98133100-5 – usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji samorządowej i
wspólnot samorządowych

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 8



83 PZPU/83/IŚ/U/2022 IŚ

Wsparcie eksperckie i
doradztwo w wyborze i
nadzorowaniu operatora na
potrzeby realizacji rządowego
programu STOP SMOG

U

79411000-8 – ogólne usługi
doradcze w zakresie
zarządzania
71241000-9 – studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
71247000-1 – nadzór nad
robotami budowlanymi

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

84 PZPU/84/IŚ/U/2022 IŚ

Pełnienie funkcji operatora w
trakcie realizacji
przedsięwzięć
niskoemisyjnych w ramach
programu STOP SMOG

U

71241000-9 – studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
71247000-1 – nadzór nad
robotami budowlanymi

200 000,00 zł 200 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

85 PZPU/85/IŚ/U/2022 IŚ

Kampania informacyjno-
edukacyjna w ramach projektu
dot. budowy GOZ dla
odpadów komunalnych

U

80400000-7 – usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego
98133100-5 – usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji samorządowej i
wspólnot samorządowych

40 000,00 zł 40 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

86 PZPU/86/IŚ/U/2022 IŚ
Program informowania o
jakości powietrza na terenie
GZM

U
90731400-4 – usługi
monitoringu lub pomiarów
zanieczyszczeń powietrza

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

87 PZPU/87/IŚ/U/2022 IŚ

Przeprowadzenie badań emisji
komunikacyjnych oraz
wypracowanie rekomendacji
umożliwiających wdrożenie
stref czystego transportu

U

90715000-2 – usługi badania
zanieczyszczenia
90731400-4 – usługi
monitoringu lub pomiarów
zanieczyszczeń powietrza
73000000-2 – usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

88 PZPU/88/IŚ/U/2022 IŚ

Działania doradcze i
eksperckie wspierające gminy
w zakresie efektywności
energetycznej

U

73210000-7 – usługi doradcze
w zakresie badań
80400000-7 – usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego
98133100-5 – usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji samorządowej i
wspólnot samorządowych
79951000-5 – usługi w zakresie
organizowania seminariów
80430000-7 – usługi edukacji
osób dorosłych na poziomie
akademickim

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 9



89 PZPU/89/IŚ/U/2022 IŚ

Kompleksowa usługa
promocyjno-edukacyjna w
ramach projektu Metropolitalne
Ogrody Deszczowe – pilotaż

U

80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego
98133100-5 – usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji samorządowej i
wspólnot samorządowych
79951000-5 – usługi w zakresie
organizowania seminariów

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

90 PZPU/90/IŚ/U/2022 IŚ

Opracowanie dobrych praktyk
w zakresie rozwoju błękitno-
zielonej infrastruktury w
gminach

U

73210000-7 – usługi doradcze
w zakresie badań
80400000-7 – usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego
98133100-5 – usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji samorządowej i
wspólnot samorządowych
79951000-5 – usługi w zakresie
organizowania seminariów

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

91 PZPU/91/IŚ/U/2022 IŚ

Działania wspierające
adaptację miast do zmian
klimatu – wypracowanie
dokumentu

U

79131000-1 – usługi w zakresie
dokumentów
71241000-9 – studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

247 000,00 zł 247 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

92 PZPU/92/IŚ/U/2022 IŚ

Przygotowanie opracowań,
danych/analiz wspierających
gminy w zakresie dążenia do
spełnienia wymagań uchwały
antysmogowej, POP i
PEP2040

U

90715000-2 – usługi badania
zanieczyszczenia
90731400-4 – usługi
monitoringu lub pomiarów
zanieczyszczeń powietrza
73000000-2 – usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

93 PZPU/93/IŚ/U/2022 IŚ

Kompleksowa usługa
promocyjno-edukacyjna w
ramach projektu Lasy
kieszonkowe / Parki łączą
Metropolię – pilotaż

U

80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego
98133100-5 – usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji samorządowej i
wspólnot samorządowych
79951000-5 – usługi w zakresie
organizowania seminariów

129 000,00 zł 129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

94 PZPU/94/KM/U/2022 KM
Badania ewaluacyjne,
społeczno-gospodarcze,
ankietowe

U
79310000-0 79320000-3 Usługi
badania rynku,  Usługi badania
opnii publicznej 

60 000,00 zł 454 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 94, 170,
178 i 253 łączą się

95 PZPU/95/KM/U/2022 KM

Usługi projektów graficznych
(projektowanie, skład,
łamanie, przygotowanie do
druku/projekcji slajdów, usługa
opracowania i zaprojektowania
makiety gazety)

U
79822500-7 Usługi projektów
graficznych

125 000,00 zł 125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 10



96 PZPU/96/KM/U/2022 KM

Usługi drukowania
arkuszowego (m.in. ulotki,
plakaty, foldery, zaproszenia
itp.) 

U
79800000-2 Usługi drukowania i
powiązane

80 000,00 zł 92 195,04 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 96, 141 i
227 łączą się

97 PZPU/97/KM/U/2022 KM
Usługi w zakresie
projektowania i modyfikowania
stron www

U
72413000-8 Usługi w zakresie
projektowania stron www

125 000,00 zł 125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

98 PZPU/98/KM/U/2022 KM

Zakup mediów w  prasie
ogólnopolskiej i branżowej
(zakup mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

 79341000-6 79342000-3
79342200-5  Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe, Usługi w
zakresie promocji

30 000,00 zł 122 500,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 18, 98 i159
łączą się

99 PZPU/99/KM/U/2022 KM

Zakup mediów w  prasie
regionalnej i lokalnej  (zakup
mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

 79341000-6 79342000-3
79342200-5  Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe, Usługi w
zakresie promocji

40 000,00 zł 97 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 11, 99 i 185
łączą się

100 PZPU/100/KM/U/2022 KM

Zakup czasu antenowego lub
audycji od dostawców
audiowizualnych lub
radiowych usług medialnych 

U

92200000-3 - Usługi radiowe i
telewizyjne
92210000-6 - Usługi radiowe 
92220000-9 Usługi telewizyjne 

25 000,00 zł 87 500,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 19 i 100
łączą się

101 PZPU/101/KM/U/2022 KM

Zakup mediów w internecie
oraz prowadzenie działań w
mediach społecznościowych
(zakup mediów, publikacja
ogłoszeń na portalach
internetowych, działania na
profilu społecznościowym
Facebook, Youtube etc.)

U

 79341000-6  79342000-3
79342200-5  Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe, Usługi w
zakresie promocji

49 000,00 zł 124 829,27 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 12, 62 i
101 łączą się

102 PZPU/102/KM/U/2022 KM

Wynajem powierzchni
reklamowych (zakup reklamy
zewnętrznej na nośnikach
typu: tablice reklamowe,
billboardy, citylighty, słupy
ogłoszeniowe, nośniki
zamocowane na wiatach
przystankowych czy kioskach,
wielkoformatowe ekrany LED)

U

79340000-0, 7931000-6,
7931100-7, 7931400-0,
79312000-3, 79312200-5 Usługi
reklamowe i marketingowe,
Usługi reklamowe, Doradcze
usługi reklamowe, Usługi
zarządzania reklamą, Usługi
prowadzenia kampanii
reklamowych, Usługi
marketingowe, Usługi w
zakresie promocji

125 000,00 zł 125 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 11



103 PZPU/103/KM/U/2022 KM
Zakup mediów przez domy
mediowe

U 98390000-3  Inne usługi 412 195,12 zł 412 195,12 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2022-01-11

104 PZPU/104/KM/U/2022 KM
Produkcja spotów i filmów
reklamowych / informacyjnych 

U
92111210-7 Produkcja filmów
reklamowych

100 000,00 zł 114 634,15 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 61 i 104
łączą się

105 PZPU/105/KM/U/2022 KM
Usługi fotograficzne
(wykonanie zdjęć, wykonanie
sesji zdjęciowych)

U
79961000-8 Usługi
fotograficzne

30 000,00 zł 55 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 13 i 105
łączą się

106 PZPU/106/KM/D/2022 KM
Zakup zdjęć (zakup gotowych
zdjęć, zakup dostępu do bazy
zdjęć)

D 22315000-1  Fotografie 10 000,00 zł 60 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 14 i 106
łączą się

107 PZPU/107/KM/U/2022 KM

Usługi dotyczące zabudowy
stoiska (m.in. zaprojektowanie,
wykonanie, montaż i
demontaż)

U
79956000-0 Usługi w zakresie
organizacji targów i wystaw

200 000,00 zł 200 000,00 zł III tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

108 PZPU/108/KM/D/2022 KM Materiały promocyjne D
39294100-0 Artykuły
informacyjne i promocyjne 

100 000,00 zł 100 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

109 PZPU/109/KM/D/2022 KM

Dostawa sprzętu
wystawienniczego i nośników
reklamowych typu: ścianki, roll
-upy, meble wystawiennicze,
leżaki, stojaki, balony
promocyjne, torby
transportowe, naklejki
podłogowe itp. 

D
22462000-6, 39294100-0
Materiały reklamowe, Artykuły
informacyjne i promocyjne

100 000,00 zł 100 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

110 PZPU/110/KM/D/2022 KM
Dostawa produktów
regionalnych i tradycyjnych
oraz wyrobów artystycznych

D
37800000-6 Wyroby
rękodzielnicze i artystyczne

10 000,00 zł 10 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

111 PZPU/111/KM/U/2022 KM
Usługi montażu, demontażu,
transportu, magazynowania
nośników reklamowych itd.

U
63122000-0 Usługi
magazynowania 

125 000,00 zł 125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

112 PZPU/112/KM/U/2022 KM

Usługi doradcze i eksperckie z
zakresu działań promocyjnych
dot. marketingu i badania
rynku mediowego  

U
79341100-7 Doradcze usługi
reklamowe

76 500,00 zł 125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 15, 112 i
113 łączą się

113 PZPU/113/KM/U/2022 KM
Usługi doradcze i eksperckie z
zakresu działań public
relations

U
79341100-7 Doradcze usługi
reklamowe

33 500,00 zł 125 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 15, 112 i
113 łączą się

114 PZPU/114/KM/U/2022 KM

Usługi kulturalne. Działalność
twórcza i artystyczna, występ
sceniczny, organizacja
wystaw, koncertów,
konkursów, widowisk,
spektakli teatralnych,
przedsięwzięć z zakresu
kultury.

U

92312000-1, 92312130-1,
92312100-2, 92312200-3
Usługi artystyczne, Usługi
świadczone przez zespoły
rozrywkowe, Usługi świadczone
przez producentów teatralnych,
grup wokalnych, zespołów i
orkiestr rozrywkowych, Usługi
świadczone przez autorów,
kompozytorów, rzeźbiarzy,
animatorów kultury oraz
pozostałych artystów

125 000,00 zł 125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 12



115 PZPU/115/KM/U/2022 KM

Usługi w zakresie kampanii
promocyjnych obejmujących
zespół (szereg) działań
marketingowych
odbywających się w mediach
masowych (np. w telewizji,
radiu, Internecie, prasie, na
outdorze itp.) skierowanych do
określonej grupy docelowej,
mających na celu osiągnięcie
zakładanego celu
marketingowego (np. wzrost
sprzedaży, świadomości,
zmianę percepcji itp.)
rozciągniętych w pewnym
okresie czasu, polegających
na zaplanowaniu,
wyprodukowaniu kreacji,
zarządzaniu kampanią.

U

79341000-6, 79342000-3,
79342200-5 Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe, Usługi w
zakresie promocji

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł III przetarg nieograniczony 2022-01-11

116 PZPU/116/KM/U/2022 KM

Usługi w zakresie promocji i
reklamy (zakup pozostałych -
pojedynczych, jednorazowych
usług realizowanych na
otwartym rynku wykonawców -
nie będących kampaniami
promocyjnymi)

U
793422002-5, Usługi w zakresie
promocji Usługi reklamowe
79341000-6

62 500,00 zł 125 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 16 i 116
łączą się

117 PZPU/117/KM/U/2022 KM
Organizacja imprez
masowych, plenerowych,
festiwali, np. Święto Metropolii

U
793422002-5, Usługi w zakresie
promocji Usługi reklamowe
79341000-6

200 000,00 zł 200 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

118 PZPU/118/KM/U/2022 KM

Usługi edukacyjne: usługa
przygotowania i
przeprowadzenia działań
edukacyjnych skierowanych
do wybranych grup
docelowych, usługi
informacyjno-edukacyjne,
lekcje edukacyjne, prelekcje o
charakterze popularno-
naukowym służące promocji
GZM

U

80000000-4, 80400000-8
Usługi edukacyjne i
szkoleniowe, Usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne

25 000,00 zł 25 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

119 PZPU/119/KM/U/2022 KM

Usługi organizacji konferencji,
paneli dyskusyjnych,
warsztatów i innych (z
wyłączeniem imprez
masowych, plenerowych i
festiwali) służące promocji
GZM

U

80590000-6, Usługi seminaryjne
Usługi w zakresie
organizowania seminariów
79951000-5

25 000,00 zł 95 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 17 i 119
łączą się

120 PZPU/120/KM/D/2022 KM Zakup licencji (czcionki) D

48000000-8, 48500000-3
Pakiety oprogramowania i
systemy informatyczne, Pakiety
oprogramowania
komunikacyjnego i
multimedialnego, 

20 000,00 zł 20 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

121 PZPU/121/KM/U/2022 KM
Usługi świadczone przez biura
podróży (m.in. oranizacja wizyt
studyjnych, press tourów)

U
793422002-5 Usługi w zakresie
promocji 20 000,00 zł 20 000,00 zł II

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 13



122 PZPU/122/KM/U/2022 KM Usługi przewodnickie U
793422002-5 Usługi w zakresie
promocji 5 000,00 zł 14 700,00 zł II

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 8 i 122
łączą się

123 PZPU/123/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne
świadczone przez PTWP na
rzecz GZM w ramach
Europejskiego Kongresu
Gospodarczego

U
79342200-5  Usługi w zakresie
promocji

300 000,00 zł 300 000,00 zł I zamówienie z wolnej ręki 2021-12-21

124 PZPU/124/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne
świadczone przez RIG na
rzecz GZM w ramach
Europejskiego Kongresu
Małych i Średnich
Przedsiębiorstw

U
79342200-5 Usługi w zakresie
promocji

81 300,81 zł 81 300,81 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

125 PZPU/125/KM/U/2022 KM

Wynajem powierzchni na
stoisko na Międzynarodowych
Targach Inwestycji i
Nieruchomości EXPO REAL
2022

U
70130000-1 Wynajem
nieruchomości stanowiących
własność

169 485,05 zł 169 485,05 zł III poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 6 2021-12-21

126 PZPU/126/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne
świadczone przez
Stowarzyszenie Gorczycki.pl
na rzecz GZM w związku z
Międzynarodowym Festiwalem
im. G.G. Gorczyckiego

U
79342200-5 Usługi w zakresie
promocji

45 000,00 zł 45 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

127 PZPU/127/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne
świadczonych przez
Politechnikę Śląską w
Gliwicach na rzecz GZM
podczas Nocy Naukowców
Politechniki Śląskiej 

U
79342200-5 Usługi w zakresie
promocji

24 390,24 zł 24 390,24 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

128 PZPU/128/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne
świadczone przez Uniwersytet
Śląski na rzecz GZM w
ramach Śląskiego Festiwalu
Nauki

U
79342200-5 Usługi w zakresie
promocji

350 000,00 zł 350 000,00 zł II zamówienie z wolnej ręki 2021-12-21

129 PZPU/129/KM/U/2022 KM

Świadczenie przez Fundację
Wolne Miejsc na rzecz GZM
usług promocyjnych w ramach
wydarzenia pn. "Metropolitalne
Śniadanie Wielkanocne dla
Samotnych"

U
79342200-5 – usługi w zakresie
promocji

25 000,00 zł 25 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

130 PZPU/130/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne
świadczone przez Fundację
Wolne Miejsce na rzecz GZM
w ramach wydarzenia pn.
"Metropolitalna Wigilia dla
Samotnych"

U
79342200-5 - Usługi w zakresie
promocji

25 000,00 zł 25 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

131 PZPU/131/KM/U/2022 KM

Pakiet usług promocyjnych
świadczonych przez Centrum
Informacji Kulturalnej w
Zabrzu na rzecz GZM podczas
Metropolitalnego Święta
Rodziny

U
79342200-5 – usługi w zakresie
promocji

24 390,24 zł 24 390,24 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

132 PZPU/132/KM/U/2022 KM
Wynajem powierzchni na
targach MIPIM Cannes 

U
70130000-1 wynajem
nieruchomości stanowiących
własność 

120 000,00 zł 120 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

133 PZPU/133/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne na rzecz
GZM w związku z
działalnością Studenckiego
Koła Naukowego Silesia
Automotive.

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji

30 000,00 zł 30 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 14



134 PZPU/134/KM/U/2022 KM

Promocja Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii
poprzez jedyne w regionie
obiekty światowego
dziedzictwa UNESCO

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji

900 000,00 zł 900 000,00 zł I zamówienie z wolnej ręki 2021-12-21

135 PZPU/135/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne na rzecz
GZM w ramach XVIII
Międzynarodowego Festiwalu
"Śląska Jesień Gitarowa"  i
Konkursu Gitarowego im. Jana
Edmunda Jurkowskiego

U 20 000,00 zł 20 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

136 PZPU/136/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne na rzecz
GZM w związku z
Międzynarodowym Konkursem
Muzycznym im. Michała
Spisaka

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji

20 000,00 zł 20 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

137 PZPU/137/KM/U/2022 KM
Usługi w zakresie aranżacji
kwiatowych i roślinnych  

U
79342200-5 - Usługi w zakresie
promocji

10 000,00 zł 10 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

138 PZPU/138/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne i
merytoryczne świadczone
przez Fundację Impact na
rzecz GZM w ramach
wydarzenia Impact

U
79342200-5 - Usługi w zakresie
promocji

360 000,00 zł 360 000,00 zł II zamówienie z wolnej ręki 2021-12-21

139 PZPU/139/KM/U/2022 KM

Usługi promocyjne i
merytoryczne świadczone
przez Municipium SA na rzecz
GZM w ramach wydarzenia
"XX Samorządowe Forum
Kapitału i Finansów" 

U
79342200-5 - Usługi w zakresie
promocji

25 000,00 zł 25 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

140 PZPU/140/OR/U/2022 OR
Zakup usług pocztowych i
kurierskich na 2023 rok.

U
64100000-7 Usługi pocztowe i
kurierskie

28 415,76 zł 28 415,76 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

141 PZPU/141/OR/U/2022 OR
Zakup usługi wykonania i
dostarczenia  wizytówek.

U 30199730-6 Wizytówki 4 065,04 zł 92 195,04 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 96, 141 i
227 łączą się

142 PZPU/142/OR/U/2022 OR
Zakup usługi wykonania wraz
z dostarczeniem pieczątek.

U

30192153-8 Pieczątki z
napisami 30192154-5
Wymienne poduszki do
pieczątek 

12 195,12 zł 12 195,12 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

143 PZPU/143/OR/U/2022 OR

Zakup usług związany z
badaniem i/lub wdrażaniem
zintegrowanych systemów
jakości (na zgodność z normą
ISO 9001) i bezpieczeństwa
informacji (ISO 27001). 

U
72225000-8 Usługi w zakresie
oceny i analizy gwarancji
jakości systemu 

40 650,41 zł 40 650,41 zł III/IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

144 PZPU/144/OR/U/2022 OR
Brakowanie dokumentacji
niearchiwalnej Urzędu
Metropolitalnego Górnośląsko-

U
79131000-1 usługi w zakresie
dokumentów

1 626,02 zł 1 626,02 zł III/IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

145 PZPU/145/OR/U/2022 OR
Usługa archiwizacji
dokumentacji.

U
79995100-6 Usługi
archiwizacyjne

4 065,04 zł 4 065,04 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

146 PZPU/146/OR/U/2022 OR
Audyt dostępności cyfrowej
strony Biuletyn Informacji
Publicznej.

U

72421000-7 Usługi w zakresie
rozwijania internetowych lub
intranetowych aplikacji
klienckich

4 065,04 zł 4 065,04 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

147 PZPU/147/NW/U/2022 NW

Usługi doradcze w zakresie
różnych analiz biznesowych,
związanych z realizacją
nadzoru właścicielskiego, w
szczególności dotyczących
udziału GZM w spółkach
prawa handlowego

U
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej

26 000,00 zł 26 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

148 PZPU/148/NW/U/2022 NW

Usługi audytu związane z
rekompensatami dla
operatorów transportu
publicznego

U 79212000-3 usługi audytu 120 000,00 zł 120 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

79342200-5 usługi w zakresie promocji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 15



149 PZPU/149/NW/U/2022 NW

Usługi notarialne związane z
tworzeniem spółek prawa
handlowego,
obejmowaniem/nabywaniem
akcji/udziałów w spółkach
prawa handlowego oraz ze
zmianami w spółkach prawa
handlowego z udziałem GZM

U

79130000-4 usługi prawne w
zakresie dokumentów oraz
uwierzytelniania; 79131000-1
usługi w zakresie dokumentów  

25 000,00 zł 25 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

150 PZPU/150/NW/U/2022 NW

Usługi w zakresie
organizowania seminariów,
spotkań, konferencji
związanych z nadzorem
właścicielskim

U

79951000-5 usługi w zakresie
organizowania seminariów;
55120000-7 usługi hotelarskie w
zakresie spotkań i konferencji

49 000,00 zł 49 000,00 zł I, III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

151 PZPU/151/NW/U/2022 NW

Usługi seminaryjne związane
z organizacją warsztatów i
szkoleń dla gmin GZM oraz
spółek z udziałem GZM,
dotyczących m.in
sprawozdawczości 

U
80522000-9 seminaria
szkoleniowe; 80590000-6 usługi
seminaryjne

48 000,00 zł 48 000,00 zł I, III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

152 PZPU/152/RW/U/2022 RW

Usługi tłumaczeń pisemnych,
symultanicznych,
konsekutywnych wraz z
niezbędną infrastrukturą na
potrzeby wydarzeń
organizowanych przez
Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię 

U

79540000-1 Usługi w zakresie
tłumaczeń ustnych; 79540000-8
Usługi w zakresie tłumaczeń
pisemnych

120 000,00 zł 127 200,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 10, 152 i
246 łączą się

153 PZPU/153/RW/U/2022 RW

Wynajem sal, powierzchni na
potrzeby konferencji, wizyt
studyjnych, spotkań, wydarzeń
w ramach World Urban Forum

U
70130000-1 Wynajem
nieruchomoci stanowiących
własność

100 000,00 zł 100 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

154 PZPU/154/RW/U/2022 RW

Usługi restauracyjne
realizowane na zewnątrz, ze
względów technicznych
świadczone w konkretnych
miejscach,  mających swoją
specyfikę, specjalizujących się
w przygotowaniu i podaniu
posiłków 

U

  55000000-0 
Usługi hotelarskie,
restauracyjne i handlu
detalicznego

70 000,00 zł 97 200,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 6 i 154
łączą się

155 PZPU/155/RW/D/2022 RW Zakup wejściówek i biletów D 22457000-8 Wejściówki 23 000,00 zł 23 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

156 PZPU/156/RW/U/2022 RW
Usługi transportowe (przewóz
osób, wynajem samochodów,
autokarów wraz z kierowcą)

U
60000000-8  Usługi
transportowe (z wyłączeniem
transportu odpadów)

50 000,00 zł 55 600,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 9 i 156
łaczą się

157 PZPU/157/RW/U/2022 RW

Wynajem powierzchni na
kongresie SCEWC w
Barcelonie wraz z zakupem
mediów związanych z
wynajmowaną powierzchnią

U
70130000-1 Wynajem
nieruchomości stanowiących
własność

200 000,00 zł 200 000,00 zł II poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 6 2021-12-21

158 PZPU/158/RW/U/2022 RW

Udział Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w
targach wystawienniczych
Amsterdam Drone Week
2022r. (formuła stacjonarna)

U

79342200-5 Usługi w zakresie
promocji; 79956000-0 usługi w
zakresie organizacji targów i
wystaw

129 000,00 zł 129 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

159 PZPU/159/RW/U/2022 RW

Zakup mediów w  prasie
ogólnopolskiej i branżowej
(zakup mediów prasowych i
publikacji prasowych)

U

79341000-6 usługi reklamowe;
79342000-3 usługi
marketingowe 79342200-5
usługi w zakresie promocji

30 000,00 zł 122 500,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 18, 98 i159
łączą się

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 16



160 PZPU/160/RW/U/2022 RW

Świadczenie usług
organizacyjnych i
merytorycznych w zakresie
organizacji wydarzenia pn.
International Automotive
Business Meeting (IABM
2021) w dniach 5-6 kwietnia
2022

U
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów

12 200,00 zł 12 200,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

161 PZPU/161/RW/U/2022 RW
Udział GZM w wydarzeniu pn.
MiastoLab. Festiwal Miejskich
innowacji.

U
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów 

129 000,00 zł 129 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

162 PZPU/162/RW/U/2022 RW

Kompleksowa produkacja i
organizacja wydarzeń w tym
warsztatów i spotkań dla
uczestników  projektu oraz
konferencji podsumowującej
projekt "Międzypokoleniowa
Metropolia"

U
79952000-2 usługi w zakresie
organizacji imprez 79342200-5
usługi w zakresie promocji

50 000,00 zł 50 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

163 PZPU/163/RW/U/2022 RW

Zabudowa stoiska
wystawienniczego podczas XI
sesji Światowego Forum
Miejskiego (WUF 11)

U
79956000-0 usługi w zakresie
organizacji targów i wystaw

300 000,00 zł 700 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 163 i 165
łączą się

164 PZPU/164/RW/U/2022 RW

Kompleksowa organizacja
wydarzeń - w tym organizacja
spotkań, koncertów,
warsztatów dla mieszkańców,
podczas XI sesji Światowego
Forum Miejskiego (WUF 11)

U

79952000-2 usługi w zakresie
organizacji imprez 79952100-3
Usługi w zakresie organizacji
imprez kulturalnych

500 000,00 zł 500 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

165 PZPU/165/RW/U/2022 RW

Zabudowa stoiska
wystawienniczego na
kongresie SCEWC w
Barcelonie

U
79956000-0 usługi w zakresie
organizacji targów i wystaw; 

400 000,00 zł 700 000,00 zł III tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 163 i 165
łączą się

166 PZPU/166/RW/U/2022 RW

Usługi eksperckie i doradcze z
zakresu psychologii pracy,
psychologii społecznej
dotyczącej diagnozy
potencjału współpracy i modeli
współpracy, w tym współpracy
międzysektorowej oraz
facylitacja spotkań
dotyczących współpracy
wewnętrznej i zewnętrznej w
GZM w ramach projektu
"Otwarta Metropolia" 

U
73120000-9 usługi
eksperymentalno-rozwojowe, 

125 000,00 zł 125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

167 PZPU/167/RW/U/2022 RW

Opracowanie rekomendacji i
narzędzi w zakresie
współpracy z gminami na
terenie GZM w ramach
projektu "Otwarta Metropolia"

U

79131000-1 - usługi w zakresie
dokumentów
71241000-9 - studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

60 000,00 zł 60 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

168 PZPU/168/RW/U/2022 RW

Stworzenia koncepcji
wdrożenia w Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii sieci
trzech Urban Labów. 

U
71241000-9 - studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

100 000,00 zł 100 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

169 PZPU/169/RW/D/2022 RW

Dostawa wyposażenia
trenerskiego w tym: zestawu
"Otwarte Karty", zestawu
catchbox oraz mobilnego
zestawu trenerskiego w torbie.
do prowadzenia spotkań w
ramach projektu Otwarta
Metropolia  w szczególności
spotkań w terenie.

D
 39290000-1 - wyposażenie
różne

20 000,00 zł 20 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 17



170 PZPU/170/RW/U/2022 RW

Badanie opinii publicznej w
zakresie akceptacji społecznej
wykorzystania BSP w
przestrzeni powietrznej nad
GZM

U
79320000-3 usługi badania
opinii publicznej; 79315000-5
usługi badań społecznych

40 000,00 zł 454 000,00 zł IV tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 94, 170,
178 i 253 łączą się

171 PZPU/171/RW/U/2022 RW

Prowadzenie cyklu spotkań z
interesariuszami miejskiej
mobilnosci powietrznej (np.
mieszkańcy, władze
samorządowe i organizacji
pozarządowe) dotyczącego
budowania świadomości
technologii bezzałogowej i jej
wykorzystania oraz potrzeb
miejskiej mobilności
powietrznej w obszarze
danego regionu

U
79951000-5 usługi w zakresie
organizacji seminariów

30 000,00 zł 30 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

172 PZPU/172/RW/U/2022 RW

Organizacja międzynarodowej
konferencji w zakresie
miejskiej mobilności
powietrznej

U
79952000-2 usługi w zakresie
organizacji imprez

45 000,00 zł 45 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

173 PZPU/173/RW/U/2022 RW

Usługa analizy przebiegu i
wyników pilotaży w zakresie
miejskiej mobilności
powietrznej

U
79315000-5 Analiza możliwości
wykonawczych

35 000,00 zł 35 000,00 zł I - II 
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 18



174 PZPU/174/RW/U/2022 RW

Organizacja forum sieci EMA
(European Metropolitan
Authorities), czyli inicjatywy
tworzącej przestrzeń debaty
politycznej pomiędzy
europejskimi władzami
metropolitalnymi, mająca na
celu wymianę doświadczeń,
wspieranie wspólnych
projektów oraz
pozycjonowanie obszarów
metropolitalnych i lobbing ich
interesów wobec instytucji Unii
Europejskiej

U
79952000-2  - Usługi w zakresie
organizacji imprez 

250 000,00 zł 250 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

175 PZPU/175/RW/U/2022 RW

Świadczenie na rzecz GZM
pakietu usług promocyjnych w
ramach cyklu pn. „Stan
czuwania. Edycja 3”

U

79342200-5 usługi w zakresie
promocji, 
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów

26 300,00 zł 26 300,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

176 PZPU/176/SP/U/2022 SP

Wsparcie merytoryczne -
doradztwo eksperckie w
zakresie opracowania Strategii
Rozwoju Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na
lata 2022-2027 z perspektywą
do 2035 r.

U

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 Studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

122 000,00 zł 122 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

177 PZPU/177/SP/U/2022 SP

Kompleksowe zaprojekowanie
i wdrożenie narzędzia
gromadzenia i wizualizowania
danych przestrzennych i
statystycznych (InfoGZM)

U
72413000-8 Usługi w zakresie
projektowania stron WWW

120 000,00 zł 120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

178 PZPU/178/SP/U/2022 SP
Wykonanie badań jakości
życia

U

79000000-4 Usługi biznesowe:
prawnicze, marketingowe,
konsultingowe, rekrutacji,
drukowania i zabezpieczania;

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze;

72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej;

71241000-9 Studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy;

200 000,00 zł 454 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 94, 170,
178 i 253 łączą się

179 PZPU/179/SP/U/2022 SP

Świadczenie usług
eksperckich w zakresie
rewitalizacji w ramach projektu
Budowa platformy dobrych
praktyk

U

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 Usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 Usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 Usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80590000-6 Usługi seminaryjne
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów

10 000,00 zł 10 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 19



180 PZPU/180/SP/U/2022 SP

Świadczenie usług
eksperckich w zakresie
planowania przestrzennego,
urbanistyki w ramach projektu
Budowa platformy dobrych
praktyk

U

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 Usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 Usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 Usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80590000-6 Usługi seminaryjne
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów

10 000,00 zł 10 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

181 PZPU/181/SP/U/2022 SP

Świadczenie usług
eksperckich w zakresie
architektury krajobrazu, zieleni
miejskiej w ramach projektu
Budowa platformy dobrych
praktyk

U

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 Usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 Usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 Usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80590000-6 Usługi seminaryjne
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów

10 000,00 zł 10 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

182 PZPU/182/SP/U/2022 SP

Świadczenie usług
eksperckich w zakresie
społeczno-gospodarczej w
ramach projektu Budowa
platformy dobrych praktyk 

U

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 Usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 Usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 Usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80590000-6 Usługi seminaryjne
79951000-5 Usługi w zakresie
organizowania seminariów

10 000,00 zł 10 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

183 PZPU/183/SP/U/2022 SP

Wsparcie merytoryczne -
doradztwo eksperckie w
zakresie: szczegółowych
ustaleń przebiegu dróg
krajowych i wojewódzkich,
badania rozwoju
strategicznego i badania
rozwoju przestrzennego.

U

73000000-2 Usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 Usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 Studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
73220000-0 Usługi doradcze w
zakresie rozwoju 

78 000,00 zł 78 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 20



184 PZPU/184/ZZ/U/2022 ZZ

Zakup usług na 2023 rok w
zakresie badań wstępnych,
okresowych i kontrolnych
pracowników  zgodnie z
Rozporządzenie Ministra
Zdrowia i Opieki Społecznej w
sprawie przeprowadzania
badań lekarskich
pracowników, zakresu
profilaktycznej opieki
zdrowotnej nad pracownikami
oraz orzeczeń lekarskich
wydawanych do celów
przewidzianych w Kodeksie
pracy

U

 85140000-2 85147000-1
85000000-9 85121000-4  Różne
usługi w dziedzinie zdrowia,
usługi zdrowotne świadczone
dla firm, usługi medyczne,
usługi w zakresie zdrowia i
opieki społecznej 

16 500,00 zł 16 500,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

185 PZPU/185/ZZ/U/2022 ZZ

 Publikacja ogłoszeń
prasowych o naborach na
wolne stanowiska urzędnicze,
kierownicze i pomocnicze

U  79970000-4  Usługi publikacji 2 000,00 zł 97 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 11, 99 i 185
łączą się

186 PZPU/186/ZZ/U/2022 ZZ

Specjalistyczne szkolenia:
1.informatyczne np.Linux,
Windnows Server ,
Programowanie (PYHON-01),
ZP-FAPM2. 2. tworzenie baz
bany i ich wizualizacja  wg
GIS - system informacji
geograficznej (palnowanie
przestrzenne).

U
80510000-2  Usługi szkolenia
specjalistycznego

40 000,00 zł 40 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

187 PZPU/187/ZZ/U/2022 ZZ

Szkolenie pracowników z
zakresu administracyjnego,
finansowego, budżetowego,
zamówień publicznych,
rachunkowości , kadr, płac,
podatków, zarządzania,
promocji, komunikacji, obsługi
urzędu.

U
80511000-9  Usługi szkolenia
personelu

120 000,00 zł 120 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

188 PZPU/188/ZZ/U/2022 ZZ

Pozostałe usługi szkolenia
pracowników w zakresie
obsług programów
komputerowych np. Office,
Power Point, Legislator. ISO

U
80500000-9  Usługi
szkoleniowe

40 000,00 zł 40 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

189 PZPU/189/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup biletów kolejowych -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U
60210000-3 Usługi publicznego
transportu kolejowego

30 000,00 zł 30 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

190 PZPU/190/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup biletów lotniczych-
delegacje krajowe i
zagraniczne

U

60410000-5 Usługi transportu
lotniczego pasażerów i
towarów, z wyjątkiem transportu
poczty 

75 000,00 zł 75 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

191 PZPU/191/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup usług przejazdu taxi -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U 60120000-5 Usługi taxi 3 000,00 zł 3 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

192 PZPU/192/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup miejsca parkingowego -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U 98351100-9 Usługi parkingowe 4 000,00 zł 4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

193 PZPU/193/ZZ/U/2022 ZZ

Zakup  biletów komunikacji
miejskiej - delegacje krajowe i
zagraniczne oraz wyjścia
służbowwe 

U
60112000-6 Usługi w zakresie
publicznego transportu
drogowego

2 000,00 zł 26 390,24 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 57 i 193
łączą się

194 PZPU/194/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup miejsc noclegowych -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U
98341000-5 Usługi miejsc
noclegowych

70 000,00 zł 126 900,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
 pozycje 1 i 194
łączą się 

195 PZPU/195/ZZ/U/2022 ZZ
Opłaty za korzystanie z
płatnych autostrad

U
63712210-8 Usługi w zakresie
opłat za korzystanie z autostrad

3 000,00 zł 3 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 21



196 PZPU/196/ZZ/D/2022 ZZ Zakup bonów podarunkowych D
30199750-2 - zakup bonów
podarunkowych) 3016300-9
Karty płatnicze w PZPU

50 000,00 zł 50 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

197 PZPU/197/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup polisy
ubezpieczeniowej - delegacje
zagraniczne

U

66512220-0 Usługi
ubezpieczenia medycznego
66512200-4 Usługi
ubezpieczenia zdrowotnego

5 000,00 zł 5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

198 PZPU/198/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup akcesoriów ochronny
osobistej w związku z
COVID19 

D
18143000-3 - Akcesoria
ochronne 

12 000,00 zł 12 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

199 PZPU/199/ZZ/D/2022 ZZ Dostawa zastawy stołowej D 39221200-9 - Zastawa stołowa 8 000,00 zł 8 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

200 PZPU/200/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup sprzętu technicznego i
elektrotechnicznego
(przedłużacze, żarówki, etc.)

D

31500000-1 urządzenia
oświetleniowe i lampy
elektryczne 30197000-6 -
drobny sprzęt biurowy

4 000,00 zł 4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

201 PZPU/201/ZZ/D/2022 ZZ Dostawa sprzętu AGD D 39221000-7  - Sprzęt kuchenny 20 000,00 zł 20 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

202 PZPU/202/ZZ/D/2022 ZZ Zakup butli z wodą pitną D 41110000-3 - Woda pitna 4 000,00 zł 16 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 202 i 224
łączą się

203 PZPU/203/ZZ/D/2022 ZZ Zakup środków czystości D
39800000-0  - Środki
czyszczące i  polerujące 

5 000,00 zł 9 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 203 i 213
łączą się

204 PZPU/204/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup telefonów i sprzętu
multimedialnego 

D

 32250000-0 - Telefony
komórkowe, Urządzenia i
artykuły telekomunikacyjne,
Sprzęt telefoniczny

12 000,00 zł 14 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 204 i 205
łączą się

205 PZPU/205/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup akcesoriów do
telefonów komórkowych

D

 32250000-0 - Telefony
komórkowe, Urządzenia i
artykuły telekomunikacyjne,
Sprzęt telefoniczny

2 000,00 zł 14 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 204 i 205
łączą się

206 PZPU/206/ZZ/D/2022 ZZ Zakup prenumeraty czasopism D
79980000-7 - Usługi
prenumeraty

45 000,00 zł 45 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

207 PZPU/207/ZZ/D/2022 ZZ Zakup materiałów biurowych D
30190000-7 -Różny sprzęt i
artykuły biurowe 

28 000,00 zł 44 100,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 2, 207 i
208 łączą się

208 PZPU/208/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup sprzętu biurowego
(flipchart, niszczarki, lampki
biurkowe)

D
30197000-6 - Drobny sprzęt
biurowy

8 000,00 zł 44 100,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 2, 207 i
208 łączą się

209 PZPU/209/ZZ/D/2022 ZZ Zakup mebli biurowych D 39130000-2 - Meble biurowe 98 000,00 zł 98 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

210 PZPU/210/ZZ/D/2022 ZZ Zakup regałów archiwalnych D 39131100-0 - Regały archiwalny 1 600,00 zł 1 600,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

211 PZPU/211/ZZ/D/2022 ZZ Zakup szaf metalowych D
44421000-7 Zbrojne lub
wzmocnione szafy, kasy i drzwi

8 000,00 zł 8 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

212 PZPU/212/ZZ/D/2022 ZZ Zakup rolet wewnętrznych D
39515410-2 - Rolety
wewnętrzne

6 500,00 zł 6 500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

213 PZPU/213/ZZ/D/2022 ZZ
Dostawa artykułów
gospodarczych

D
39290000-1 - Wyposażenie
różne

4 000,00 zł 9 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 203 i 213
łączą się

214 PZPU/214/ZZ/D/2022 ZZ Zakup osuszaczy powietrza D
39721320-1 Osuszacze
powietrza

3 200,00 zł 3 200,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

215 PZPU/215/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup materiałów
eksplatacyjnych do drukarki
(toner)

D
30125110-5 - Toner do drukarek
laserowych/faksów

500,00 zł 500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

216 PZPU/216/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup filtrów do ekspresów na
potrzeby Urzędu
Metropolitalnego

D
39290000-1 - wyposażenie
różne

1 500,00 zł 1 500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

217 PZPU/217/ZZ/D/2022 ZZ Zakup mównicy D
39153000-9 meble
konferencyjne

2 000,00 zł 2 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

218 PZPU/218/ZZ/D/2022 ZZ Zakup potykaczy D
30193500-3 stojak na materiały
reklamowe

1 200,00 zł 1 200,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 22



219 PZPU/219/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup urządzen
multimedialnych

D
32322000-6 urządzenia
multimedialne

34 800,00 zł 91 800,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 219 i 220
łączą się

220 PZPU/220/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup zestawu mobilnego
nagłośnienie

D
32322000-6 urządzenia
multimedialne

57 000,00 zł 91 800,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11
pozycje 219 i 220
łączą się

221 PZPU/221/ZZ/D/2022 ZZ Zakup paliwa na rok 2023 D
09132100-4 - Benzyna
bezołowiowa 

45 000,00 zł 45 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

222 PZPU/222/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup energii elektrycznej
ładowanie pojazdów
elektrycznych

D 09310000-5  - Elektryczność 3 000,00 zł 3 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

223 PZPU/223/ZZ/D/2022 ZZ
Zakup materiałów
eksplatacyjnych, akcesoriów
samochodowych

D
34300000-0 - Części i akcesoria
do pojazdów i silników do nich

4 000,00 zł 4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

224 PZPU/224/ZZ/U/2022 ZZ
Dzierżawa dystrybutorów na
wodę

U 41110000-3 - Woda pitna 12 000,00 zł 16 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 202 i 224
łączą się

225 PZPU/225/ZZ/U/2022 ZZ
Telefonia komórkowa
(abonament) 

U
64212000-5 Usługi telefonii
komórkowej

7 500,00 zł 7 500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

226 PZPU/226/ZZ/U/2022 ZZ
Dzierżawa drukarek na rok
2023

U 30232110-8 -Drukarki laserowe 81 300,00 zł 81 300,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

227 PZPU/227/ZZ/U/2022 ZZ
Usługi drukarskie materiałów
w logo Metropolii (papier
firmowy, koperty)

U
79823000-9 - Usługi
drukowania i dostawy

8 130,00 zł 92 195,04 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 96, 141 i
227 łączą się

228 PZPU/228/ZZ/U/2022 ZZ Najem powierzchni biurowej U
70220000-9 - Usługi wynajmu
lub leasing nieruchomości
innych niż mieszkalne

487 800,00 zł 487 800,00 zł I poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 6 2021-12-21

229 PZPU/229/ZZ/U/2022 ZZ
Usługi sprzątania
wynajmowanych pomieszczeń
biurowych

U 90910000-9 Usługi sprzatania 48 780,00 zł 48 780,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

230 PZPU/230/ZZ/U/2022 ZZ Usługa przenoszenia mebli U 98300000-6 Różne usługi 3 000,00 zł 3 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

231 PZPU/231/ZZ/U/2022 ZZ
Naprawa urządzeń biurowych
oraz telefonów komórkowych

U
50000000-5 -Usługi naprawcze i
konserwacyjne

4 000,00 zł 4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

232 PZPU/232/ZZ/U/2022 ZZ
Zakup podpisów
kwalifikowanych/ oplaty za
odnowienie

U
79132100-9 Usługi
uwierzytelniania podpisu
elektronicznego 

9 000,00 zł 9 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

233 PZPU/233/ZZ/U/2022 ZZ Najem samochodów U
34110000-1 - Samochody
osobowe

307 200,00 zł 307 200,00 zł III tryb podstawowy negocjacje fakultatywne 2021-12-21

234 PZPU/234/ZZ/R/2022 ZZ
Remont pomieszczeń
biurowych Urzędu
Metropolitalnego GZM

R
  45453000-7 Roboty
remontowe i renowacyjne

57 000,00 zł 57 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

235 PZPU/235/ZZ/U/2022 ZZ
Usługa wykonania
dokumnetacji projektowej -
przedmiar roboty budowlane

U
71320000-7 usługi inzynieryjne
w zakresie projektowania

1 500,00 zł 1 500,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

236 PZPU/236/ZZ/U/2022 ZZ

Usługa montażu folii
przeciwsłonecznej okiennej w
wybranych pomieszczeniach
Urzędu GZM

U  44174000-0 - folia 12 000,00 zł 12 000,00 zł II-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

237 PZPU/237/ZZ/U/2022 ZZ
Naprawy blacharskie
samochodów służbowych

U

50100000-6 usługi w zakresie
napraw i konserwacji pojazdów i
podobnego sprzętu oraz
podobne usługi

16 000,00 zł 16 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

238 PZPU/238/ZZ/U/2022 ZZ
Usługi techniczne pojazdów
(przeglądy i wymiany części
eksploatacyjnych)

U
50112100-4  - Usługi w zakresie
napraw samochodów

4 000,00 zł 4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

239 PZPU/239/ZZ/U/2022 ZZ Usługi mycia pojazdów U
50112300-6 Mycie samochodów
i podobne usługi 

4 000,00 zł 4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 23



240 PZPU/240/KT/U/2022 KT

Usługi doradcze z zakresu
weryfikacji dokumentacji
dotyczącej Wstępnego
Studium Wykonalności Kolei
Metropolitalnej

U
71311200-3 Usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

80 000,00 zł 125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 240 i 241
łączą się

241 PZPU/241/KT/U/2022 KT

Usługi doradcze z zakresu
weryfikacji i analizy
dokumentacji przygotowanej
do kolejnych etapów programu
Kolei +

U
71311200-3 Usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

45 000,00 zł 125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 240 i 241
łączą się

242 PZPU/242/KT/U/2022 KT

Świadczenie usług
konsultacyjnych i eksperckich
o charakterze opiniotwórczym
dla zespołu, którego zadaniem
jest przeprowadzenie dialogu
technicznego na e-papier

U
71621000-7 Usługi w zakresie
analiz i konsultacji technicznych

20 000,00 zł 20 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

243 PZPU/243/KT/U/2022 KT

Pełnienie obowiązków
Przewodniczącego Rady
Metropolitalnego Transportu
Publicznego w szczególności
wynikające z Regulaminu
Rady przy Zarządzie GZM
przyjętego Uchwałą nr
254/2018 z dnia 19 listopada
2019 r.

U
71311200-3 Usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

10 000,00 zł 10 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

244 PZPU/244/KT/U/2022 KT

Świadczenie usług
eksperckich polegających na
przygotowaniu narzędzia
informatycznego (arkusza) do
przetwarzania danych
pozyskiwanych w zakresie
kontroli zarządczej

U
71621000-7 Usługi w zakresie
analiz i konsultacji technicznych

10 000,00 zł 10 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

245 PZPU/245/KT/U/2022 KT
Wynajęcie sali konferencyjnej
podczas targów, konferencji

U
70220000-9 Wynajem sali
konferencyjnej

5 000,00 zł 5 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

246 PZPU/246/KT/U/2022 KT

Usługa tłumaczenia języka
migowego podczas spotkań
Rady Metropolitalnego
Transportu Publicznego

U
79540000-1 Usługi w zakresie
tłumaczeń ustnych

3 200,00 zł 127 200,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21
pozycje 10, 152 i
246 łączą się

247 PZPU/247/KT/D/2022 KT

Dostawa urządzeń informacji
pasażerskiej z
wykorzystaniem wyświetlaczy
ekranowych, tzw. e-papieru

D

48813000-0 System informacji
ruchu pasażerskiego
30231310-3 Wyświetlacze
płaskie

211 000,00 zł 211 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

248 PZPU/248/KT/D/2022 KT
Zakup oprogramowania do
analiz ruchu kolejowego

D

48140000-1 Pakiety
oprogramowania do kontroli
ruchu kolejowego, 
48000000-8 - Pakiety
oprogramowania i systemy
informatyczne,

104 000,00 zł 104 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

249 PZPU/249/KT/U/2022 KT

Usługi doradcze polegająca na
przygotowaniu dokumentacji w
zakresie organizacji
wzorcowej siatki transportu
zbiorowego dla jednej z
dzielnic metropolitalnych
miasta Sosnowiec

U
71621000-7 
Usługi w zakresie analiz i
konsultacji technicznych

90 000,00 zł 90 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

250 PZPU/250/KT/U/2022 KT

Usługi doradcze w zakresie
przeprowadzenia badań
parkingowych oraz
reorganizacji strefy płatnego
parkowania w jednym z miast
metropolitalnych 

U
73200000-4 
usługi doradcze w zakresie
badań i rozwoju

90 000,00 zł 90 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 24



251 PZPU/251/KT/U/2022 KT

Wypracowanie koncepcji
Europejskiego Tygodnia
Zrównoważonego Transportu
w modelu partycypacyjnym z
udziałem liderów opinii,
społeczności lokalnych oraz
gmin członkowskich GZM

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

90 000,00 zł 90 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

252 PZPU/252/KT/U/2022 KT

Usługi doradcze w zakresie
Planu Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej:
tworzenie i analiza
scenariuszy i wskaźników oraz
listy zadań wraz z planem
finansowym, zlecenie zawiera
analizę interesariuszy
mobilności z obszaru GZM z
uwgzlednieniem gmin i
organizacji pozarządowych;
wypracowanie sposobu
wspolpracy z interesariuszami;
wypracowanie koncepcji
merytorycznej dla ETZT na
terenie GZM metodą
warsztatową. 

U
73200000-4 
usługi doradcze w zakresie
badań i rozwoju

90 000,00 zł 90 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

253 PZPU/253/KT/U/2022 KT

Badania ankietowe, społeczno
-gospodarcze w projekcie
PUM - badania ilościowe i
jakościowe zachowań
mobilnościowych
mieszkańców GZM (docelowo
prowadzone liniowo - czyli
cyklicznie), na potrzeby Planu
zrównoważonej mobilności
GZM jak i jego ewaluacji w
kolejnych latach

U
79310000-0 usługi badania
rynku,  79320000-3 usługi
badania opinii publicznej 

154 000,00 zł 454 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21
pozycje 94, 170,
178 i 253 łączą się

254 PZPU/254/KT/U/2022 KT
Wynajem hulajnóg oraz
przyczepy rowerowej

U
6011200-6 Usługi w zakresie
publicznego transportu
drogowego 344400000-1

8 100,00 zł 8 100,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

255 PZPU/255/PI/U/2022 PI

Świadczenie usługi
eksperckiej przy realizacji
zadań związanych z
programami "Zielony Transport
Publiczny" realizowanych na
obszarze GZM

U
71241000-9
Studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

120 000,00 zł 120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

256 PZPU/256/PI/U/2022 PI

Wykonanie wielowariantowej
koncepcji optymalizacji ruchu
tramwajowego linii
tramwajowych na terenie GZM

U
71241000-9
Studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

880 000,00 zł 880 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

257 PZPU/257/PI/U/2022 PI

Usługa obsługi serwisowej i
wsparcia technicznego
Elektronicznego Systemu
Obiegu Dokumentów wraz ze
świadczeniem usługi w
zakresie backupu danych,
rozbudowy i doskonalenia
Systemu

U

72260000-5 - usługi w zakresie
oprogramowania
72265000-0 usługi konfiguracji
oprogramowania
72263000-6 - usługi wdrażania
oprogramowania
72262000-9 - usługi rozbudowy
oprogramowania

129 000,00 zł 129 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 25



258 PZPU/258/PI/U/2022 PI

Świadczenie kompleksowej
usługi eksperckiej z zakresu
ogólnie pojętej informatyzacji
przy projektach realizowanych
przez Departament Projektów i
Inwestycji GZM w ramach
zlecanych zadań

U
71241000-9
Studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

120 000,00 zł 120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

259 PZPU/259/PI/U/2022 PI

Wsparcie eksperckie w
ramach realizacji projektów
związanych z infrastrukturą
drogową i rowerową

U
71241000-9
Studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

129 500,00 zł 129 500,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

260 PZPU/260/PI/U/2022 PI

Świadczenie usługi Inspektora
Nadzoru w projektach
realizowanych przez
Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię

U
71241000-9
Studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

128 000,00 zł 128 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

261 PZPU/261/PI/U/2022 PI

Świadczenie usługi
eksperckiej w zakresie
realizacji postępowań pod
względem zgodności
projektów zewnętrznych
współfinansowanych w
ramach Funduszu
Solidarności i Programu
Ograniczenia Niskiej Emisji ze
Standardami i Wytycznymi
Kształtowania Infrastruktury
Rowerowej jak i działaniami w
ramach Ramowego Programu
Realizacji Dróg Rowerowych

U
71241000-9
Studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

62 500,00 zł 62 500,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

262 PZPU/262/PI/U/2022 PI
Integracja systemów roweru
miejskiego w obszarze GZM

U
34430000-0 - Rowery,
42961100-0 - system
sterowania i kontroli

129 500,00 zł 129 500,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

263 PZPU/263/PI/U/2022 PI
Usługi utrzymania systemu
zarządzania treścią CKAN

U
48000000-8
Pakiety oprogramowania i
systemy informatyczne 

129 000,00 zł 129 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

264 PZPU/264/PI/D/2022 PI

kompleksowy zakup paliwa
gazowego do obiektów
zamawiających
uczestniczących w Grupie
Zakupowej  GÓRNOŚLĄSKO-
ZAGŁĘBIOWSKIEJ
METROPOLII

D
09123000-7 Gaz ziemny
60300000-1 Usługi przesyłu
rurociągami 

35 000 000,00 zł 35 000 000,00 zł IV przetarg nieograniczony 2021-12-21

265 PZPU/265/PI/U/2022 PI
Doradztwo związane z
utworzeniem i koordynacją
Grup Zakupowych

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

129 000,00 zł 129 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2021-12-21

266 PZPU/266/PI/U/2022 PI

Świadczenie usługi
eksperkciej w zakresie
wykonania prac
przedprojektowych oraz
opracowania koncpecji
technicznej dla realizacji
Metropolitalnej Sieci Tras
Rowerowych - część I - VIII

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

2 100 000,00 zł 2 100 000,00 zł II przetarg nieograniczony 2021-12-21

267 PZPU/267/PI/U/2022 PI

Opracowanie założeń i
wymagań dla dokumentacji
projektowej dla inwestycji
budowy DTŚ Wschód, DTŚ
Północ, drogi S11

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

600 000,00 zł 600 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2021-12-21

268 PZPU/268/PI/U/2022 PI

Przeprowadzenie audytu
Elektronicznego Systemu
Obiegu Dokumentów w
zakresie możliwości
wprowadzenia
Elektronicznego Zarządzania
Dokumentacją

U
79212000-3 usługi audytu 
72246000-1 usługi doradcze w
zakresie systemów

  10 000,00 zł   10 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 26



269 PZPU/269/PI/U/2022 PI

Przeprowadzenie audytu
Elektronicznego Systemu
Obiegu Dokumentów w
zakresie bezpieczeństwa

U
79212000-3 usługi audytu 
72246000-1 usługi doradcze w
zakresie systemów

  15 000,00 zł   15 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2022-01-11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 27



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E55867D-CFCC-4CB1-9D0A-BC5F91FF6320. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-13T08:51:49+0100




